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 Très agréable appartement de 3 
pièces principales avec balcon, 
cuisine équipée ouverte sur 
séjour, deux chambres, dressing, 
salle de douche.  Hono charge 
vendeur agent co  - 
 dPe d   - réf.  7895d 

 SAINTE ADRESSE  BAISSE DE PRIX 

  170 000  €*

 adorable maison avec jardin 
et garage au calme et proche 
commodités, comprenant: 
entrée, séj/salon 22 m², cuisine, 
3 chbres, sdd recente, 2 wc, 
cave totale, ccgaz, pvc. Tbe a 
découvrir rapidement. Hono 
charge acquéreur inclus 4.90 % 
agent co  - 
 dPe e   - réf.  7915B 

 PLACE DE GRAVILLE  3 CHAMBRES 

  162 600  €*

 superbe maison récente de 200 
m² hab environ comprenant sej 
55 m² avec poele, cuisine am us, 
6 chbres dont 1 au rdc, sdd, sdb, 
mezzanine, garage, le tout en TBe 
édifi é sur 1200 m² de terrain. 
Hono charge vendeur agent co  - 
 dPe d   - réf.  7936B 

 CAUVILLE  NOUVEAUTE 

  460 000  €*

 au calme Bel appartement de 
Type 2 d’ environ 48 m2 Très 
Lumineux - cave et Place de 
Parking Numéroté en intérieur 
de résidence  .Hono charge 
vendeur  - 
 dPe d   - réf.  7902F 

 GRAVILLE  PARKING 

  75 000  €*

 SaNvic Superbe appartement 
de type F1 de 40 m² comprenant 
: entrée, pièce de vie de 21 m², 
sddouche, wc, cuisine aménagée, 
cave, terrasse, parking privatif. 
a Saisir. Hono charge vendeur 
agent co  - 
 dPe e   - réf.  7918B 

 SANVIC EGLISE  TERRASSE 

  95 000  €*

Très beau loft en duplex, 
cuisine équipée ouverte sur 
grande pièce de vie, salon, une 
chambre,lingerie, w-c, à l’étage 
une suite parentale avec accès 
terrasse. cave. dpe d. reF 7941 T
Hono charge vendeur

ROND POINT TERRASSE

158  000   €*

 découvrez ce MaNOir du 
Xviiiè Siècle Sur Son Hectare 
Paysagé. cette Propriété de 
Type 10 Offre de Très Belles 
Prestations. Beaucoup de 
charme ainsi qu’une décoration 
Très Soignée. vous succomberez 
Lors de votre Première visite.  
Hono charge vendeur  - 
 dPe e   -  réf.  7901F 

 SAINT AUBIN ROUTOT  POSSIBILITE GITES 

  595 000  €*

 Magnifi que duplex en très bon 
état comprenant: entrée, sej/sal, 
cuisine am, 3 chbres, sdb, sdd, 2 
dressings, 2 wc, terrasse, jardinet, 
garage, parking privatif, expo 
sud/ouest, très lumineux. Hono 
charge vendeur  agent co  - 
 dPe d   -  réf 7917B 

 SAINTE ADRESSE  VUE DEGAGEE 

  342 000  €*

agréable appartement F2, en 
entresol, cuisine équipée, séjour, 
une chambre, sdb, wc ind., une 
cave. réf 7940 d -  dpe c
Hono charge acquéreur inclus 
6.90%
agent co

PASINO NOUVEAUTE

   89 800  €*

 amoureux de la nature tres belle 
contemporaine lumineuse/ 2890 
m2 de terrain arbore, piscine 
dependance 2 voitures comprenant 
entree s/salon bureau cuisine 
amenagee, lingerie, nbx rgts, a 
l’etage une suite parentale avec sdbs 
amenagee, 3 chambres sdbs et sdd 
amenages. a voir rapidement. hono 
charge vendeur  -   dpe d   -  réf. 7905T 

 MANNEVILLE SUR RISLE  PISICINE 

  430 000  €*

 dans résidence de standing, très 
bel appartement de 115m2 en 
rez de jardin comprenant : cuisine 
aménagée, séjour/salon (47m2), 
deux chambres (poss 3), salle 
de bains, salle de douche, 2 wc, 
garage, terrasse de 18m2.  Hono 
charge vendeur agent co  - 
 dPe d   -  réf 7932d 

 FELIX FAURE  REZ DE JARDIN 

  323 000  €*

pavillon en excellent etat sur 
600 m2 de jardin expo sud 
comprenant cuisine amenagee 
- sejour/salon environ 43 
m2 - 3 chambres et 1 studio 
amenage en rez-de-jardin. 
dressing - chaudiere gaz et 
toiture recentes. tres beau 
produit - ref 7947 F - dPe d
Hono charges vendeur

HARFLEUR BEAULIEU NOUVEAU

   198 000  €*



 Très agréable appartement de 3 
pièces principales avec balcon, 
cuisine équipée ouverte sur 
séjour, deux chambres, dressing, 
salle de douche.  Hono charge 
vendeur agent co  - 
 dPe d   - réf.  7895d 

 SAINTE ADRESSE  BAISSE DE PRIX 

  170 000  €*
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et garage au calme et proche 
commodités, comprenant: 
entrée, séj/salon 22 m², cuisine, 
3 chbres, sdd recente, 2 wc, 
cave totale, ccgaz, pvc. Tbe a 
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
hono charge acquéreurs inclus 
4.49 %     dpe e   -  réf. 7795T 

 GOBELINS  BALCON 

  279 000  €*

Très Bel appartement 
Lumineux de Type 3 avec 
Parking Privé en S/Sol - 2 
Balcons Sud et Ouest - vue 
dégagée - rare. réf 7801 F
classe energétique e

Hono charge acquéreur 
inclus 5.14 %

SAINTE ADRESSE   BALCONS PARKING

  184 000  €*

H  ARFLEUR  NOUVEAUTE 

 ravissant pavillon de plain pied comprenant: entrée, séjour avec 
cheminée 32 m², cuisine am, sdd, wc, 2 chbres, garage, atelier, jardin 
clos.  Hono charge vendeur  agent co    dPe F    
réf 7937B 

 180 000  €*

FONTAINE LA MALLET SUPERBE

Propriete/ 2300 m2 de terrain expo sud comprenant en rdc entree 
cuisine amenagee vaste reception acces terrasse chambre sdbs et 
dressing. wc. a l’etage 3 grandes chambres sdd amenagee avec wc. 
sous sol complet. Garage 2 voitures. parkings ext...
ref 7922T hono charge vendeur

  475 000  €*

 SAINT ROCH  EXCLUSIVITE 

coup de cœur pour ce Bel aPParTeMeNT design d’environ 70 m2 
comprenant cuis. amén. s/salon accès balcon sud  2 chambres  - salle 
de douches  Parking Privé - 2 caves - excellent etat. réf 7930 F

 179 000  €*

DOLLEMARD NOUVEAUTE

Pavillon non mitoyen édifi é sur jardin comprenant : entrée, séjour/
salon, cuisine am, 4 chbres dont une suite parentale, sdb, sdd, 2 wc, 
garage. expo ouest. Tbe. dpe c ref 7942 B agent co

Hono charge vendeur

  294 000  €*
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N’hésitez pas à les contacter

Merci pour votre confiance et bonne lecture
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VUE MER

PLAGE,   aPPT 148m² offrant vaste pièce 
de vie, cuisine, 4 chbres, Sdd+SdB, 
BeaUX vOLUMeS. BeLLe vUe Mer 
TreS LUMiNeUX. BeaUcOUP de 
cHarMe. Poss emplacement pkg cou-
vert en loc. ideaL FaMiLLe ref : 13106 
FS - réf : 539883  - dPe : d 
  02 35 22 44 44 483 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

VUE DEGAGEE 

STE ADRESSE IGNAUVAL,    aPPT Par-
FaiT eTaT offrant cuis amén équipée, 
séj/sal 32m² avec cheminée, 2 chbres, 
Sdd. cave, cellier et GaraGe. derNier 
eTaGe vUe deGaGee avec BaLcON. 
ref : 13103 FS - dPe e
   02 35 22 44 44 238 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

VUE MER ET VILLE

RESIDENCE DE FRANCE,  aPPT F3 de 
82m² eTaGe eLeve avec aSceNSeUr  
offrant cuisine, séjour/salon, 2 chbres, 
SdB. cave. Parking intérieur. a raFrai-
cHir. ref : 13105 FS - dPe d
   02 35 22 44 44 

336 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

NOTRE DAME,  aPPT offrant belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte, SdB. Poss 
de créer une chambre. Faibles charges. 
ideaL iNveSTiSSeUrS. ref : 13104 vM 
v.MOriN (agent co) -   -  dPe d  
 02 35 22 44 44 

78 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE 

STE ADRESSE    -   ideaL 1e acQUiSiTiON 
aPPT avec aSceNSeUr ds résidence 
récente offrant cuis équip ouv sur séjour 
avec LOGGia, 2 chbres, Sdd. Stationne-
ment priv. aérien. a decOUvrir. ref : 
13107 FS - dPe d
      02 35 22 44 44 159 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

GRANDE TERRASSE

STE ADRESSE    -   aPPT F2 ds résidence 
avec aSceNSeUr offrant séjour, cuisine, 
1 chbre, SdB. vaSTe TerraSSe 20m² 
BeLLe ecHaPPee Mer, Bonne expo. a 
raFraicHir. Poss location garage. ref : 
13103 FS- dPe d
      02 35 22 44 44 187 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

A DECOUVRIR

LES ORMEAUX, A 2 PAS DU COLLEGE 
-  ds petite copro aPPT F3 au 2ème étage 
offrant cuis amén équip. séjour 22m² ac-
cès balcon, salon ou chbre, 1 chbre accès 
balcon. SdB. cave et pkg priv couvert. ref 
: 13098 SM S.Maze (agent co) - dPe F   
 02 35 22 44 44 

149 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PARFAIT ETAT 

SANVIC RESIDENCE «CHA-
TEAUBRIAND» -  BeL aPPT F5 106m² 
dernier étage avec aSceNSeUr offrant 
cuis amén équip ouv sur séj/sal 43m² ac-
cès BaLcON, 3 chbres, SdB+Sdd, cave. 
Garage et pkg. ref : 13074 SM S.Maze 
(agent co) - dPe e
   02 35 22 44 44 224  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

Estimation • Transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

APPARTEMENTS

PLAIN PIED DE VIE

FONTAINE LA MALLET,  Belle TradiTiONNeLLe ParFaiT 
eTaT offrant cuis amén. vaste séjour expo sud, 1 chbre et SdB/
douche de pl.pied. a l’étage : 3 gdes chbres et Sdd. Le tout sur 
s/sol et 2300m² de terr. réf 414-SY. dPe d
    02.35.30.10.00

475 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CARACTERE 

PROCHE OCTEVILLE -  Belle LONGere sur 2219m² de terr. 
offrant cuis. amén. récente, séjour-salon avec âtre donnant 
sur véranda, chbre et SdB. a l’étage : 3 chbres+bureau et 
SdB/douche. GaraGe dOUBLe avec grenier. réf 416-dS.. 
 dPe d
 02.35.30.10.00 389  000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BELLES PRESTATIONS

OCTEVILLE -  Belle cONTeMPOraiNe 2008 offrant 
pièce de vie 60m², 4 chbres et SdB au rdc. a l’étage : 
suite parentale et bureau. Grand garage. PiSciNe. Le tt 
sur 1600m² de terr. réf 411-SY - dPe B
02.35.30.10.00 550 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

A SAISIR 

GONFREVILLE L’ORCHER.  Face aU QUai BeLLOT, 
cHarMaNTe MaiSON offrant cuisine aménagée, séjour/
salon, 3 chbres dt 1 au rdc, SdB. Très joli jardin. Stationne-
ment. ref : 13000 jLi - . dPe e   
 02.35.22.44.44

199 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

COUP DE CŒUR

HARFLEUR CENTRE,  BeaU F4 avec aSceNSeUr et Ter-
raSSe 41m² eXPO SUd ds résidence récente offrant cuis 
équip ouv sur séjour 40m², 2 chbres + 1 suite parentale 
avec Sdd, SdB. Pkg intérieur. ref : 13067 KS   - dPe d
02.35.22.44.44

218 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PERIPHERIE DU HAVRE -  PrOPrieTe ds une résidence 
privée et sécurisée, offrant séj/sal 110m², 5 chbres, 2 
Sdd+2 SdB (poss vie de pl.pied), bel espace véranda 
avec piscine. S/sol complet. Le tt sur 2000m² de terr. réf 
304-SY.   dPe d   
 02.35.30.10.00 730 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PÉRIPHÉRIE
BELLES PRESTATIONS
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

222 000   €

SANVIC JARDINS SUSPENDUS - MaiSON 74m² sur terr 236m² cuis 
ouv sur séjour 29m², 1 chbre, Sdd, wc. en souplex : salon 11m², 1 chbre 
12m², SdB, buanderie. jardiN et GaraGe. ref : 539963 KS - dPe d
02 35 22 44 44  

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

348 000    €

DOLLEMARD / CAVEE HAIZE SECTEUR TRÈS CALME, MaiSON PLaiN Pied 
de vie en parfait état offrant cuisine équipée, séjour/salon 40m², 4 chbres dt 1 
suite parentale rdc, SdB, 3 wc. Beau jardin, 2 TerraSSeS. Garage. SOUS SOL 
cOMPLeT. aU caLMe . ref : 13052 FS  - dPe d 
 02 35 22 44 44  

4 CHAMBRES

GRAVILLE -   PrOcHe PLace PLaiN 
PIED, édifi é en partie sur cave, 
comprenant entrée/véranda, cuisine 
aménagée, séjour, salon, une chambre 
et Sdd. jardinet réf 419-jLi. dPe : F  
02.35.22.44.44

129 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE 

DOLLEMARD  ,  MaiSON env. 150m² 
offrant Belle cuisine aménagée 
équipée ouverte sur séjour/salon 65m² 
avec poêle neuf, 4 chbres dt 1 suite 
parentale, SdB+douche, Sdd, bureau, 
2 Terrasses (50 et 60m²). GaraGe. ref 
: 13034 KS  -    dpe : d  
02 35 22 44 44  290 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

LE GRAND HAMEAU,  MaiSON 
receNTe non mitoyenne offrant 
cuisine aménagée équipée ouverte sur 
séjour 27m², 3 chambres, SdB. Laverie. 
GaraGe et dépendance. chauff. gaz. 
jardiN. ref : 12816 SM S.Maze 
(agent co)-   dPe B
 02 35 22 44 44  168  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

IDEAL 1ER ACHAT

SAINTE CECILE, BeLLe MaiSON 
de caracTere offrant cuis. amén. 
équipée, séjour/salon traversant, 
3 chbres, SdB+Sdd, Bow window, 
jardin. eTaT irrePrOcHaBLe. 
rare a La veNTe ref : 13113 FS 
dPe : d    02 35 22 44 44  

345 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITÉ

MARE AU CLERC  MaiSON Poss. PLaiN 
Pied de vie sur 300m² de terrain et 
terrasse expo SUd OUeST offrant 
cuisine équipée, séjour 50m², 3 chbres, 
SdB+douche. GaraGe. ref : 503046 SM 
S.Maze (agent co) - dPe d
 02 35 22 44 44  

185 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A DECOUVRIR

MONTMORENCY,  eNSeMBLe 
iMMOBiLier de 2 MaiSONS 
NeUveS 80m² offrant cuisine 
ouverte sur séjour, wc, cellier. a 
l’étage : 3 chbres, SdB, wc. Garage 
cour et jardiNeT. vendue à l’unité. 
ref : jLi - dPe c  
02 35 22 44 44  199 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

HAUT ROND POINT,  PeTiTe MaiSON 
env. 67m² avec jardiN offrant grande 
entrée, cuisine équipée neuve, séjour, 
BeLLe TerraSSe cOUverTe. wc. a 
l’étage : 2 chbres, Sdd, wc. Gde cave, 
location garage possible. a SaiSir ! ref 
: 13100 jLi  - dPe c
 02 35 22 44 44  145 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

IDEAL 1ER ACHAT 

HAUTS DE ST VINCENT,  MaiSON de 
viLLe sur jardiN et TerraSSe offrant 
cuis. amén. équip. s/séjour avec poêle, 
salon accès BaLcON, 3 chbres + bureau, 
SdB+Sdd, cellier Laverie. ref : 13057 
SM S.Maze (agent co) - dPe d 
02 35 22 44 44  

242  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

SECTEUR RECHERCHE

MONT GAILLARD,  PaviLLON sur 
grand jardin clos offrant cuisine 
aménagée, séjour/salon, 3 chbres, 
SdB. rangements. GaraGe et 
dePeNdaNce. ref : 13086 SM 
S.Maze (agent co) 
dPe e   02 35 22 44 44  

159 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL 1ER ACHAT

SANVIC,  MaiSON offrant cuis équipée, 
séjour/salon avec cheminée, 3 chbres. 
S/sol complet. Le tt s/261m² de terr. 
a decOUvrir raPideMeNT. ref : 
13013 vM – v.MOriN (agent co) -  
dPe d   02 35 22 44 44  

257 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PARFAIT ETAT

APLEMONT.  MaiSON FaMiLiaLe 
offrant cuisine aménagée équipée neuve, 
séjour/salon, 4 chbres dt 1 suite parentale. 
SdB. Le tout sur 280m² de jardin clos. a 
decOUvrir. ref : 13096 vM v.MOriN 
(agent co)  - dPe d 
02 35 22 44 44  

212 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL FAMILLE

DOLLEMARD,  MaiSON receNTe sur 
550m² de terrain offrant cuisine équipée 
ouverte sur séjour avec cheminée insert, 
3 chbres à l’étage. Belle Sdd. Garage. a 
decOUvrir ref : 12660 vM v.MOriN 
(agent co)  -dPe d
 02 35 22 44 44    

298 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BON ETAT

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 309 000  €

 GONNEVILLE LA MALLET ,  ceNTre BOUrG SUPerBe PaviLLON, 
6 chambres dont 4 de plain pied +  bureau, SdB+d ,Sdd,  cuisine 
ouverte sur séjour,  double garage, piscine chauffée,  terrain de 1200 
m². réf : 1037cc.  dPe F  
 02 35 10 00 00 

 NOUVEAU PRIX 

 275 000  €

 AXE ETRETAT/ LE HAVRE ,  PrOPrieTe eNTiereMeNT reSTaUree, caLMe 
aBSOLU dans un site remarquable. MaiSON en cOLOMBaGe offrant séjour/salon 
40m², cuisine aménagée et équipée et arrière cuisine, 3 chambres dont 1 en rdc, Sdd, 
SdB. Garage, le tout sur environ 4000m² de terrain, vUe cHaMPS et ecHaPPee Mer. 
reF:3172OT. O.TraNcHard, agent-co.  dPe e   02 35 10 00 00 

 NOUVEAUTE 

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!

CAMPAGNE 
LITTORAL,  a 2 
pas de la Mer,  
cHarMaNTe 

MaiSON de MaÎTre 
offrant cuisine, cellier, 

séjour, 3 chbrs dont 
1 avec SdB, bureau, 
2 greniers. Toiture 

récente, dépendance: 
2 garages, le tout 

sur jardin paysager 
avec vergers 

d’env. 1500m².  
reF:3152cc.    dPe : 

d  02 35 10 00 00 

 299 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 VUE DEGAGEE  PROCHE 
GRANDS AXES 

LE HAVRE/ 
FECAMP ,  sur 
environ 5600 
m² de terrain 

plat, MaiSON 
comprenant séj/ 

salon 37m², 5 
chbrs, grandes 

dePeNdaNceS.  
a raFraicHir. 

dPe : e.  
reF:3168OT. O. 
TraNcHard, 

agent-co  
    02 35 10 00 00 

 185 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 BEAU POTENTIEL 

 AXE ETRETAT/ FECAMP ,  jOLi 
PaviLLON avec 3 chbrs en PLaiN 
Pied, garage 2 voitures, salle de billard-
bar. aUcUN TravaUX. Le tout sur 
870m² de terrain. reF:3161OT.  O. 
TraNcHard, agent co.    dPe : F
  02 35 10 00 00 

 186 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PARFAIT ETAT 

 CRIQUETOT L’ESNEVAL ,  PrOcHe 
ceNTre BOUrG, SUPerBe PaviLLON 
de 2004, offrant séjour, salon jardin d’hiver, 
cuisine, 4 chbrs dont 1 en rdc, salle de jeux. 
2 garages, terrasse, sur 1500m² de terrain. 
rdc prévu pour handicapés. reF:3139cc.   
 dPe : c  02 35 10 00 00 

 450 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PARFAIT ETAT 

 HERMEVILLE ,  PaviLLON TradiTiONNeL 
sur 2042m² de terrain avec terrasse, offrant 
au rdc cuisine amén. contemporaine, salon 
ouvert, véranda avec bureau, 3 chbrs dont 
2 en rdc. Le tout sur s/sol cplt, chalet de 
jardin, garage/atelier. reF:3163cc.    dPe : 
d  02 35 10 00 00 

 349 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 TRES BON ETAT 

 A 5 MIN D’ETRETAT ,  , Le cHarMe de La 
MaiSON BriQUeS eT SiLeX entièrement 
rénovée avec goût, toiture neuve, cheminée 
Magnan, 2 chbrs en PLaiN Pied. Grenier 
aménageable,  bâtiment, le tout édifi é sur 
325m² de terrain plat avec stationnement. 
reF: 3164OT. O.TraNcHard, agent-co.   
 dPe : e  02 35 10 00 00  185 000 € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 AMBIANCE CHALEUREUSE 

 AU COEUR D’ETRETAT ,  vraie 
MaiSON de PecHeUr, séjour/salon, 
2 chambres, terrasse, au calme. reF: 
3165OT. O.TaNcHard, agent-co.   
 dPe : d  
02 35 10 00 00 

 135 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 A DECOUVRIR 

 ETRETAT ,  PrOPrieTe NOrMaNde, vUe 
Mer iMPreNaBLe. PLaiN Pied de vie 
offrant séj/salon cheminée, cuisine ouverte 
donnant TerraSSe, 5 chbre dont 2 en rdc. 
Sur terrain d’environ 3000 m² avec garage. 
reF:3171OT. dPe : e - O.TraNcHard, 
agent-co.     02 35 10 00 00 

 490 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 NOUVEAUTE 

 BEAUREPAIRE ,  MaiSON NOrMaNde 
offrant véranda/ salon, séj/salon, cuisine 
aménagée, 4 chbrs dont 1 suite parentale 
au rdc. Le tout sur un terrain de 2000 
m² avec SPa, grand garage, bâtiment et 
dépendance.  réf 3169 cc.    dPe : d
  02 35 10 00 00 

 369 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 BEAUX VOLUMES 

 A 2 PAS D’ETRETAT ,  cHarMaNTe 
MaiSON de 120 m², 5 chambres dont 1 
au rdc avec SDB et WC. Terrain de 4556 
m² avec ses dépendances, idéal pour la 
tranquillité et les animaux,  reF : 3109cc.   
 dPe : e
  02 35 10 00 00 

 229 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PARFAIT ETAT 

 AXE ETRETAT/ LE HAVRE ,  aNcieN 
cOrPS de FerMe eNTiereMeNT 
reNOve avec dePeNdaNceS. Séj/ salon 
et cuisine amén./équip. ouverte, 4 chbrs 
dont 1 en rdc, 2 SdB. Sur terrain de 
4700m², caLMe aBSOLU. reF:3173OT. 
O. TraNcHard, agent-co.    dPe : d  02 35 
10 00 00  295 000 € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAUTE 

 CRIQUETOT L’ESNEVAL ,  MaiSON 
de BOUrG de 7 pièces offrant des 
volumes intéressants et du potentiel, 
TerraSSe fermée sans vis à vis, 
cellier /réserve. a Ne PaS MaNQUer!  
reF:3121cc.    dPe : c
  02 35 10 00 00 

 174 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLEIN CENTRE 
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 POUR AMATEUR DE TRANQUILITE 

 PROCHE GODERVILLE    jOLie 
NOrMaNde sur 1500m² de terrain. 
rdc: sej/salon 32m², piece de 
12m²,cuisine 16m², SdB, chambre. a 
l’étage : 2 chbrs dont 1 suite parentale, 
bureau. cc gaz neuf. reF:780SB.  - 
 dPe c   
02 35 10 20 00   179 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 CENTRE BOURG 

 PROCHE FECAMP    BeLLe MaiSON 
de MacON sur 1576m² de jardin 
paysager, 110m² habitable. cuisine 
ouverte sur séjour et salon, 4 chbrs 
dont 1 suite parentale, 2 SdB. S-sol 
complet avec garage 2 voitures. reF: 
939SB.  -  dPe e   
02 35 10 20 00   225 000   € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 SOUS-SOL 

 GODERVILLE CENTRE    hors 
lotissement, PaviLLON de PLaiN 
Pied. entrée, bureau, séj/salon, 
cuisine aménagée et équipée, 3 chbrs, 
SdB+d. jardin paysagé 840m² et 
grande dépendance de 80m². reF 
:1107jL.  -  dPe F 
  02 35 10 20 00   229 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 BORNAMBUSC    PaviLLON 
TradiTiONNeL sur sous-sol 
complet, séjour-salon 55 m², cuisine 
aménagée et équipée, 4 chbrs dont 1 
en RDC, SDB, 2 WC. Jardin de 1500 
m². a rafraîchir. reF : 1158jL.  -  dPe d  
 02 35 10 20 00 

  232 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 A VOIR VITE 

 BRETTEVILLE DU GRAND CAUX    jOLi 
cHaLeT  composé d’une grande 
pièce de vie, d’une chambre, d’une 
Sdd et d’un wc. eau, électricité 
et fosse septique. Sur terrain 
cONSTrUcTiBLe de 1200m² . 
reF:1138SB.  
     02 35 10 20 00   60 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 BRETTEVILLE DU GRAND CAUX   
 PaviLLON sur s-sol complet offrant 
entrée, séj/salon, cuisine aménagée 
et équipée, SdB, Sdd, 3 chbrs dont 1 
en rdc. véranda SUd, jardin de 1000 
m². reF: 1161jL.  -  dPe d 
  02 35 10 20 00 

  205 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 BEL ENVIRONNEMENT 

 PROCHE GODERVILLE    cHarMaNTe 
MaiSON eNTiereMeNT reNOvee, 
au cœur d’un nid de verdure, belle 
pièce de vie de 40m², 2 chambres, 
Sdd, wc. Garage, sur beau terrain plat 
de 1500 m². reF:1115SB.  -  dPe F  
 02 35 10 20 00 

  159 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCELLENT ETAT 

 GODERVILLE    proche commerces, 
PaviLLON aux belles prestations 
: entrée, cuisine amén./ equip., séj/
salon, 4 chbrs dont 1 suite parentale, 
bureau (poss chambre), SdB. Le tout 
sur jardin de 800m², s-sol et garage. 
réf : 1076jL.  -  dPe c  
 02 35 10 20 00   322 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 GRANDE DEPENDANCE 

 PROCHE BREAUTE    MaiSON de 
BeLLe cONSTrUcTiON, PLaiN 
Pied de vie, 170m² hab. Grand 
séjour, cuisine, 5 chbrs. Garage 
attenant, sur un terrain de 2220 m² 
avec dePeNdaNce en BriQUe & 
SiLeX de 50 m². reF:1106SB.  -  dPe e  
 02 35 10 20 00   232 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 A NE PAS MANQUER 

 BEC DE MORTAGNE    TreS BeLLe 
reNOvaTiON TOTaLe de 155m² 
habitable sur 2986 m² de terrain plat, 
en partie constructible comprenant 
pièce de vie de 45m², salon 21m², 
3 chbrs possibilité 4, SdB, Sdd. 
reF:1147SB.  -  dPe e 
  02 35 10 20 00   210 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 THIETREVILLE    charmante MaiSON 
iNdividUeLLe comprenant séj/
salon et Sdd. a l’étage : 3 chbrs dont 
1 avec SdB. 3 GaraGeS. Bâtiment. 
Le tout édifi é sur 831 m². Vous serez 
séduits par sa luminosité et son calme. 
réf 1128jL. dPe: d.  
 02 35 10 20 00   162 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 AXE GODERVILLE/ EPREVILLE   
 PaviLLON receNT de 2009 offrant 
séjour, salon poêle à granulés, cuisine 
aménagée et équipée ouverte,3 
chambres+ bureau, SdB+d. 
Garage double, jardin de 1500 m². 
reF:1140jL.  -  dPe d   
02 35 10 20 00   269 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

AGENCE 
DE GODERVILLE
27, place Godard 

des Vaux
02 35 10 20 00

N’hésitez pas à nous rejoindre sur notre page Facebook pour retrouver 
toutes les actualités du Groupe Lemaistre Immobilier

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

  240 000  €

 PROCHE GODERVILLE ,  Magnifi que PAVILLON de 175 m² habitable : 
4 chambres de plain pied dont 1 suite parentale de 30 m², grand séjour, 
cuisine de 24 m², 1 SDD, 1SDB, 2WC. A l’étage, une grande chambre et 
une pièce aménagée de 24 m².chauffage gaz , Terrain plat de 3400 m². 
a vOir !!! reF : 1048SB  dPe F   02 35 10 20 00 

 SOUS-SOL COMPLET 

  294 000  €

 PROXIMITE YPORT ,  village du littoral, joli PLaiN Pied récent, belle 
pièce de vie lumineuse , 3 chbrs, cuisine aménagée et équipée, SdB, 
patio et terrasse, garage double + grenier, jardin paysager de 2 850m². 
reF: 1168jL.  dPe e   02 35 10 20 00 

 NOUVEAUTE 



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION HAVRAISE10

AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

 180 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 MONTIVILLIERS ,  Proche du centre, situé dans résidence récente, 
BeL aPParTeMeNT de type F3, en rez-de-jardin, comprenant cuisine 
aménagée, séjour-salon, deux chambres et Sdd. emplacement de 
ParKiNG. charges : 79 €/mois. réf 417-dS. dPe : F.  
02.35.30.10.00

 EXCLUSIVITE 

 395 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS ,  Belle MaiSON 
TRADITIONNELLE, édifi ée sur environ 4500 m² de terrain, offrant 
séjour/salon avec mezzanine, cuisine aménagée, véranda, 2 chambres, 
SdB. a l’étage : 2 chambres et Sdd. S/SOL cOMPLeT avec garage 4 
voitures. TerraSSe. réf 340-SY. dPe : d.   
02.35.30.10.00 

 BEAUX VOLUMES 

MONTIVILLIERS,  proche écoles et commerces, 
BEAU PAVILLON TRADITIONNEL, édifi é sur 
environ 1170 m² de terrain, comprenant sur sous-
sol complet grand séjour-salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, 2 chambres et SdB. a l’étage 
: 2 chambres (pos.3), SdB et Sdd. Belle terrasse 
expo S/O. dPe : e. réf dS.
  02.35.30.10.00 365  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

NOUVEAUTE

 A 2 PAS DE MONTIVILLIERS ,  agréable 
MAISON, édifi ée sur 1253 m² de terrain 
comprenant cuisine aménagée, séjour, 
salon, 2 chambres et Sdd. a l’étage : grand 
GreNier aMeNaGeaBLe. réf 259-dS. 
dPe : F. 
02.35.30.10.00

 179 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN PIED 

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS , 
 MaiSON offrant vaste séjour avec 
cheminée exposé sud, 5 chambres dont 2 
en rez de chaussée, bureau, SdB et Sdd. 
SOUS-SOL COMPLET. Le tout édifi é sur 
1235 m² de terrain. eNvirONNeMeNT 
caLMe. réf 407-SY. dPe : d. 
02.35.30.10.00  229 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 BEAUX VOLUMES 

 MONTIVILLIERS ,  Belle MaiSON de 
caracTere composée d’un vaste espace 
de vie avec cheminée donnant sur véranda, 
cuisine aménagée, 3 chambres. cave 
complète. Grand Garage. jardiN arBOre 
de 989 m². réf 332-SY. dPe : e. 
02.35.30.10.00

 383 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 HARFLEUR ,  MaiSON de type F2, en 
excellent état, comprenant cuisine 
aménagée, séjour, 1 chambre, pos.2. jardin. 
cave. Stationnement intérieur. ideaL 1ère 
acQUiSiTiON ou iNveSTiSSeUr. réf 401-
SY. dPe : F. 
02.35.30.10.00

 108 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 IDEAL JEUNES 

 OCTEVILLE ,  TerraiN PLaT a BaTir 
de 931 m², à viabiliser (eau, électricité en 
bordure). réf 421-SY. 
02.35.30.10.00

 136 900  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 RARE A LA VENTE 

 PROCHE OCTEVILLE ,  TreS BeLLe 
MAISON TRADITIONNELLE,  édifi ée sur 
8460m² de terrain, avec sous-sol complet, 
offrant au rdc : entrée, cuisine aménagée, 
séjour/salon cathédral avec âtre, lingerie, 
bureau. etage : 4 chambres dont 1 suite 
parentale avec SdB. réf 363-SY. dPe : d. 
02.35.30.10.00  398 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 BEAUX VOLUMES 

 MONTIVILLIERS CENTRE ,  charmante 
MaiSON de caracTere eN ParFaiT 
ETAT, édifi ée sur 696 m² de terrain, 
comprenant cuisine aménagée, salon, 
véranda. aux étages : 3 chambres, bureau 
et Sdd. dépendance. réf 410-dS. dPe : d. 
02.35.30.10.00

 239 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLEIN CENTRE 

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS , 
 PaviLLON TradiTiONNeL aux 
vOLUMeS GeNereUX offrant cuisine 
aménagée, séjour-salon exposé sud, 3 
chambres et SdB. a l’étage : 2 chambres et 
salle de jeux de 60 m². Le tout édifi é sur 895 
m². réf 398-SY. ideaL FaMiLLe. dPe : d. 
02.35.30.10.00  323 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 BEAUX VOLUMES 

 FONTAINE LA MALLET ,  jolie MaiSON, 
comprenant cuisine aménagée, séjour-salon 
avec insert, 3 chambres, véranda, SdB et 
SDD. le tout édifi é sur 632 m² de terrain. Réf 
392-dS. dPe : e. 
02.35.30.10.00

 280 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 SOUS-SOL COMPLET 

 MONTIVILLIERS ,  jolie MaiSON offrant 
cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée, 2 chambres (pos.3), bureau et 
Sdd. GaraGe. jardin paysagé de 1298 m². 
réf 395-dS. dPe :  F. 
02.35.30.10.00

 210 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 AU CALME 

PROCHE MONTIVILLIERS,  dans bourg 
avec commerces et écoles, BeaU PLaiN 
Pied offrant grande pièce de vie ouverte 
sur véranda, 3 chambres et SdB/douche. 
Le tout édifi é sur un terrain plat de 997 
m². dPe : c. réf 423-dS. 
02.35.30.10.00

247  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAUTE

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet
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Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 245 000  €

3 MIN ST-ROMAIN  ,  etonnant volume pour cette MaiSON récente sous 
garantie décennale. cuisine aménagée ouverte sur vaste séjour-salon. vie 
de PLaiN-Pied. 3 belles chambres + pièce palière. agréable jardin de 900 m² 
environ. POSez vOS MeUBLeS ! dPe : d  - réf : 1500aLc
 02 35 20 77 77 

ETAT NEUF 

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

269  000  €

4 MIN ST-ROMAIN  ,   PaviLLON aux volumes étonnants 167m² : séjour salon 
48m², 5 chambres dont 1 suite  parentale, vie de plain-pied, garage double. 
Terrasse carrelée. Terrain à l’abri des regards 1250m². déco actuelle et 
impeccable. rare a La veNTe ! dPe : d - réf : 1496ML 
 02 35 20 77 77 

 EXCLUSIVITÉ 

 EXCLUSIVITÉ 

ST-ROMAIN,  Proche du centre, à 2 
pas du collège, TerraiN a BaTir 
d’une superfi cie de 600 m² environ 
entièrement plat ! Belle exposition !  
réf : 1428aLc 
 02 35 20 77 77 

 84 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

PROCHE ST-ROMAIN,  LONGere 
aux beaux volumes, sur 3600 m² 
de terrain, sans vis à vis, offrant 3 
chambres dont 1 au rdc, cuisine 
aménagée. idéal amateurs de 
tranquillité ! dPe : e réf : 1480aLc  
 02 35 20 77 77 

210  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

PLEIN CENTRE 

ST-ROMAIN,  bel aPParTeMeNT 
entièrement reNOve. eTaT NeUF. 
Belle pièce de vie accès patio, 2 
chambres, salle de douche. cave. 
Place de parking privative. Posez vos 
meubles ! dPe : vierge réf : 1487aLc 
 02 35 20 77 77 

210  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE 

PROXIMITE ST ROMAIN, 
 cHaUMiere de plain-pied reNOvee 
120m² + grenier 65m², sur 2225m² 
jardin. Séjour salon 55m², cheminée, 
2 chbres, dressing. Prête à habiter. 
coup de cœur ! dPe : d réf 1485ML 
 02 35 20 77 77 

295  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITÉ 

5 MIN ST-ROMAIN,  LONGere 
reNOvee 97m² hab sur terrain 1330 
m². cuisine am ouverte, 2 grandes 
chbres dont 1 rdc. carport. charme, 
cette maison de campagne à la déco 
moderne est prête à vous accueillir. 
dPe : F- réf : 1477ML 
 02 35 20 77 77  187 000  € H

on
or
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IDEAL 1ER ACHAT 

ST-ROMAIN / GODERVILLE, 
 Pavillon édifi é sur 1200 m² de terrain 
environ : séjour, salon, 3 chambres. 
environnement calme. prévoir 
travaux. dPe : e - réf : 1462aLc 
 02 35 20 77 77 

 149 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c
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 EXCLUSIVITÉ 

ST-ROMAIN CENTRE,  au pied  des 
commerces et de toutes commodités, 
MaiSON de viLLe comprenant 
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
d’agence à la charge du vendeur. dPe F.   Réf. : VM 858 

 189 000  €

 LE HAVRE MONTMORENCY   BeLLe MaiSON SaNvicaiSe 
75m2 3 cHaMBreS jardiN STaTiONNeMeNT POSS Secteur 
recherché offrant : entrée, cuisine aménagée, séjour, 1er étage: 
1 grande chambre, salle de bain douche buanderie, wc ind,  2ème 
étage: 2 chambres , sous sol complet cave, poss rentrer véhicule 
sur terrain, jardin au calme et ensoleillé. FaiBLe FONcier . a 
vOir raPideMeNT. Le prix est exprimé frais d’agence inclus 
Fai à la charge du vendeur. dPe G .   Réf. : VM754 

 159 000  €

 APLEMONT   Nouveauté a voir rapidement beau pavillon de 
plain pied en bon état au calme comp entrée cuisine agencée 
séjour salon salle de bains 2 chambres wc buanderie grand 
garage jardin clos le tout sur 385 m2 de terrain environ . Prévoir 
quelques travaux. Le prix est exprimé frais d’agence inclus à la 
charge du vendeur. dPe e   Réf. : VM828 

 143 000  €

07 83 67 19 00

TOUT PROCHE DU CENTRE VILLE FAIRE OFFRE

endroit calme maison mitoyenne d’un cote /200m² terr. serj, cuis, arr 
cuis, à l’etage : 3 chbres, sdb, grenier (poss 2 chbres) garage, cc gaz de ville. 
dpe : F 

113.000 €  dt hono 4.35% ttC 

BOLBEC IDEAL 1ER ACQUISITION

Maison avec jardin et garage, sej salon poële a bois avec cuis am 
ouverte, 2 chambres, sdb, fenetre double vitrage.  dPe F

99.000 €  dt hono 6,06% ttC 

GRUCHET LE VALASSE COUP DE CŒUR

EXCLUSIVITE

Maison non mitoyenne avec jardin et cave. Séjour, cuisine am, 1er 
etage, palier, 2 chambres dont une avec suite parentale. rénovation 
avec gout. véritable coup de cœur. dpe :nc

135.000 €  dt hono 3,70% ttC 

agreable maison /ss sol /537 m² terr, entree, sejour salon, cuisine 
am, sdb, wc, 3 chambres, bureau, garage. cc gaz de ville. a voir sans 
tarder. dpe : F

149.500 €  dt hono 3.68% ttC 

prox grands axes et ecoles, maison/160m² terr. sejour salon avec cui-
sine am ouverte, 5 chambres, sdb, cellier, cc gaz de ville. ideal pour 
une famille. dpe : e

132.000 €  dt hono 5.30% ttC 

pavillon/ss sol /694 m² sejour salon, cuisine am, 3 chbres, sdb,
lingerie, garage 2 voitures. cc gaz de ville. dpe :F

153.000 €  dt hono 3.92% ttC 

Cabinet

COLBOC
GESTION -SYNDIC - TRANSACTION

16 rue Jacques Fauquet - 76210 BOLBEC
02 35 31 05 49

Votre interlocuteur :  pascal.lemiegre@colboc.net

BOLBEC BOLBEC CAMP PROCHE BOLBEC
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LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R

 SANVIC ÉGLISE .  appartement type F3 au 4ème 
et dernier étage sans ascenseur comprenant, 1 
grand séjour, 2 chambres, une cuisine, SDB, WC, 
1 cave et 1 gd garage. Une belle loggia avec une 
superbe vue dégagée vous y attend ! Bien en 
copropriété : 108 lots charges courantes : 1800 
euros/an Pas de procédure en cours Prix :  143 
000 euros * *Honoraires à la charge du vendeur   
 dPe : d   - GeS :e   - réf. 9760vY . 

 143 000  €*

 VUE DEGAGÉE 

 BAS GRAVILLE .  MaiSON T3 en parfait 
état sur 1/2 sous-sol. Terrasse. Grande 
cour avec possibilité d’y stationner 3 voi-
tures et STUdiO iNdÉPeNdaNT d’envi-
ron 34m². Prix :  169 000 euros * *Hono-
raires à la charge du vendeur    dPe : c   
 GeS :d   - réf. 9903cr . 

 169 000  €*

 MAISON + STUDIO 

 ORMEAUX .  appartement F2 dans une belle ré-
sidence bien entretenue avec : ascenseur, place 
de parking privative et local à vélo. Peinture 
intérieure refait récemment, pas de travaux à 
prévoir! L’appartement dispose également d’un 
balcon. Bien en copropriété : 29 lots charges 
courantes : 1582 euros/an Pas de procédure 
en cours Prix :  87 000 euros * *Honoraires à la 
charge du vendeur  - dPe : d  
 - GeS :e   - réf. 9858vY .  87 000  €*

 A DEBATTRE 

 PROX SAINT ROMAIN DE COLBOSC .  Superbe Bâti-
ment Briques de 36 m x 9 m (ext) à transformer en habi-
tation, avec potentiel de 400 m² habitables, sur terrain 
de 4 000 m² environ. Potentiel Habitation   Gites ... 
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
465 € Hc / mois. dPe : e

CRIQUETOT L’ESNEVAL

116 000 €  honos charge vendeur
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SAINTE MARIE 82 000 €

Dans une copropriété 
de 18 logements, ap-
partement spacieux de 
77m² comprenant en-
trée, wc, séjour salon 
de 28m² ouvert sur cui-
sine, trois chambres, 
salle de bain et empla-
cement de parking 
(1440.00€ de charges 
courantes annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 24 mars 2019
DPE E

GONFREVILLE L’ORCHER 127 000 €

Dans un petit lotis-
sement, maison 
mitoyenne de 70m² 
comprenant au rez-
de-chaussée entrée, 
wc, séjour, cuisine à 
l’étage deux grandes 
chambres, salle de 
bians et jardin de 
400m²
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 11 février 
2019 - DPE E

GONFREVILLE L’ORCHER 132 000 €

Dans un petit lotis-
sement, maison mi-
toyenne de 100m² 
comprenant au rez-
de-chaussée entrée, 
cuisine, arrière cui-
sine, séjour salon à 
l’étage deux grandes 
chambres (possibilité 
trois) et salle de bain et 
jardin de 220m²
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 24 mars 2019
DPE VIERGE

MARE AU CLERC 60 500 €

Dans une copropriété de 16 logements, appartement 
de 54m² comprenant entrée, cuisine, séjour, deux 
chambres, balcon, une cave (1400.00€ de charges 
courantes chau� age inclus)
O� re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 11 
février 2019 - DPE D

GONFREVILLE L’ORCHER 100 000 €

Dans un petit lotis-
sement, maison 
mitoyenne de 65m² 
comprenant au rez-de-
chaussée entrée, wc, 
séjour, cuisine, salle de 
douche, à l’étage deux 
grandes chambres et 
jardin de 400m²
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 11 février 
2019
DPE D

MONTMORENCY 75 000 €

Dans une copropriété 
de 7 logements ap-
partement de 71m² 
comprenant entrée, 
cuisine, séjour salon, 
trois chambres, salle 
de bains, wc, cave 
(1000.00€ de charges 
courantes annuelles)
DPE C

GOBELINS 80 000 €

Dans une copropriété 
de 24 logements, ap-
partement de 47m² 
comprenant entrée, 
cuisine, salle de bains, 
séjour, une chambre, 
une cave (1000.00€ de 
charges courantes)
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 11 février 
2019
DPE E

RUE DU 329EME 52 000 €

Dans une copropriété de 40 logements apparte-
ment lumineux de 52m² comprenant entrée, cui-
sine, salle de douche, deux chambres, séjour, cave 
(1800.00€ de charges courantes chau� age inclus)
O� re réservée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 
11 février 2019
DPE D

deveNez PrOPriÉTaire
contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 
8h30 à 12h30 - 13h30 à 16h30Alcéane
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www.cric.fr
*Bien soumis au statut de copropriété

De 114 000€ à 163 000€ HAI

PROGRAMME NEUF

aPParTeMeNT spacieux et faciles à vivre du F2 au 
F3 (poss. F4) avec ascenseur, proximité immédiate 
de l’université et de la gare. -  Balcon + terrasse - 
Poss. de parking privatif en sus - Bien soumis à la 
copropriété

350 000 €

VUE IMPRENABLE - LE HAVRE/PROCHE STE CECILE

MaiSON cONTeMPOraiNe en ParFaiT ÉTaT, 110m², 
séjour 35m², 4 chambres dont une avec salle de douche/
wc. Salle de douche + bain. BeLLe TerraSSe, vUe sur la 
ville et la Mer, SUd-OUeST - Sous-sol complet aménagé 
- PrOdUiT rare ! ce : e - 350 000€ dt 4.48% dt TTc 
charge acquéreur (Px : 335 000€ Nv + 15 000€ Hono.)

342 000 €

AU CALME - SAINTE ADRESSE

vUe dÉGaGÉe daNS cadre de verdUre, BeL aPPar-
TeMeNT* en dUPLeX offrant entrée, cuisine aménagée, 
séjour/salon, 3 chambres, SdB, Sdd - TerraSSe et jar-
diN PrivaTiF - Grand GaraGe et ParKiNG - ce : d - 
charges/an 1800€ - 342 000€ dt 3.5% TTc charge acqué-
reur (Px : 330 000€ Nv + 12 000€ Hono)

113 000 €

PROCHE TOUTES COMMODITES - GARE

PrOcHe TOUTeS cOMMOdiTÉS - aPParTe-
MeNT* TrèS LUMiNeUX comprenant entrée, 
cuisine aménagée, séjour, 2 chambres, SdB, WC 
- cave - ce : e - charges/an 408€ - 113 000€ dt 
7.62 dt TTc charge acquéreur (Px : 105 000€ Nv 
+ 8 000€ Hono.)

154 000 €

MONTIVILLIERS

 PrOX. cOMMerceS - TerraiN de 1100m² via-
BiLiSÉ (eau potable, électricité, gaz de ville, tout 
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

Acheter
en region ROUennaise
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www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL GESTION
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

Dirigeant :  Frédéric BIHLLOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01Nombreuses locations et ventes en fichier

F1Bis de 39.6m², rés. Sophie, 3ème etage, Prox. ctre 
St Sever, chauff ind. elect, Pkg, dPe: e, appt vendu 
occupé. PriX: 105 000€ Hai (Net vendeur : 105 
000€, Honoraires d’agence à charge du vendeur : 
5 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

105 000€HAI

F2 de 41m², rés. Square des arts, 1er etage, Prox. 
Station de métro, chauff. ind. elect, Balcon, Pkg, cave, 
dPe: d, appt vendu libre. PriX: 120 000€ Hai (Net 
vendeur : 115 000€, Honoraires d’agence à charge du 
vendeur : 5 000€) 

ROUEN RIVE DROITE

120 000€ HAI

F3 de 65m², Prox. Pl. cauchoise, 2ème etage, chauff. 
ind. elect, dPe: F, appt vendu libre - PriX: 140 000€ 
Hai (Net vendeur : 133 000€, Honoraires d’agence à 
charge du vendeur : 7 000€)

ROUEN RIVE DROITE

140 000€ HAI

F3 de 81m², rés. récente Hermione 2ème etage, chauff. 
ind. elect, Fenêtres dble vitrage & volets roulants, Terrasse 
Sud/Sud-est, Box double, dPe: d, appt en BeG vendu libre. 
PriX: 175 000€ Hai (Net vendeur : 165 000€, Honoraires 
d’agence à charge du vendeur : 10 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

175 000€ HAI

F2 de 51m², rue de la France Libre, rdj, avec jardi-
net, chauff. ind. elect, Pkg, cave, dPe: d, appt vendu 
occupé. PriX: 74 000€ Hai (Net vendeur : 69 000€, 
Honoraires d’agence à charge du vendeur: 
5 000€)  

ROUEN RIVE GAUCHE

74 000€HAI

F2 de 43m², rés. Les Orchidées, 1er etage, Prox. 
ecoles, chauff. ind. elect, dPe: e,  appt en bon état, 
vendu occupé. PriX: 120 000€ Hai (Net vendeur : 
115 000€, Honoraires d’agence à charge du vendeur 
: 5 000€)

SAINT LEGER DU BOURG DENIS

120 000€HAI

F3 de 60.5m², rés. Orée du Parvis, 3ème etage, Prox. 
ctre St Sever, chauff. ind. Gaz, dPe: c, appt vendu oc-
cupé. PriX: 143 000€ Hai (Net vendeur : 135 000€, 
Honoraires d’agence à charge du vendeur : 8 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

143 000€ HAI

F4 de 62.5m², rés. Les alouettes, 4ème etage, chauff. 
ind. elect, dPe: F, appt vendu occupé. PriX: 65 000€ 
Hai (Net vendeur : 60 000€, Honoraires d’agence à 
charge du vendeur : 5 000€)

LE PETIT QUEVILLY

65 000€ HAI

F5 de 96.13m², Parc des chartreux, 1er etage, chauff. 
Gaz, Balcon, Garage, cave, dPe :c, appt à prox. com-
merces & Transp. en commun, vendu libre. PriX : 140 
000€ Hai (Net vendeur : 133 000€, Honoraires d’agence 
à charge du vendeur : 7 000€) 

LE PETIT QUEVILLY

140 000€HAI

F2 de 49.4m², rés. amarante, 2ème etage, Prox. cl. 
Mathilde, chauff. ind. elect, Pkg, dPe :d,  appt vendu 
occupé. PriX: 85 000€ Hai (Net vendeur : 80 000€, 
Honoraires d’agence à charge du vendeur : 
5 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

85 000€HAI

F3 de 61m², rés. Le dartagnan, Prox. cPaM, 1er 
etage, chauff. ind. elect, Garage, dPe: d, appt vendu 
libre. PriX : 108 000€ Hai (Net vendeur : 103 000€, 
Honoraires d’agence à charge du vendeur : 
5 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

108 000€HAI

F4 de 60.3m², rés. albert dupuis, 2ème etage,  Prox. 
ecoles et Transp. en commun, chauff. coll, Garage, 
dPe: d, appt vendu libre. PriX: 63 000€ Hai (Net 
vendeur : 58 000€, Honoraires d’agence à charge du 
vendeur : 5 000€)

ROUEN RIVE DROITE

63 000€ HAI
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* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 
ROUEN GRAND MARE appartement 

F5 lumineux, 
cuisine ouverte 

sur salon, 
salle à manger, 

3 chambres, 
salle de 

douches, 4 
balcons, cave, 
aucun travaux 

dPe : e
réf. 

a12944X01

65 000€*

ROUEN GAUCHE appartement 
81 m² refait à 
neuf, cuisine 

équipée, séjour, 
2 chambres, 

dressing, salle 
de douches, 

laverie, 
résidence 
sécurisée 

avec parc, vue 
magnifi que 

dPe : c. réf. 
a12943X01

89 900 €*

CANTELEU appartement 
très lumineux 
de 64 m², vue 

magnifi que sur 
rouen, séjour, 

2 chambres, 
cuisine équipée, 

salle de bains, 
laverie, loggia, 
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
potentiel dPe : d 
réf. P12940X01

EXCLUSIVITÉ

138 000 €*

PISSY POVILLE CENTRE

Superbe pavillon 
sur sous sol 

complet, 130 m², 
cuisine équipée, 

séjour/salon  avec 
poêle à bois, 3 

chambres, bureau, 
salle de bains, 

salle de douches, 
terrasse, jardin 664 

m² dPe : d 
réf. P12834X10

EXCLUSIVITÉ

268 000€*

ST JACQUES SUR DARNETAL

Pavillon sur 1500 
m² de terrain, 

cuisine équipée 
ouverte sur sé-

jour/salon 45 m² 
avec cheminée, 

5 chambres (1 au 
rdc) dont suite 
parentale, salle 

de bains, salle de 
douches, chauf-

fage gaz, garage 2 
voitures, dPe : c 
réf. P12946X01

EXCLUSIVITÉ

287 500 €*

DEVILLE LES ROUEN Maison de ville 
très soignée 

mitoyenne d’un 
côté , cuisine, 
séjour/salon 

avec cheminée, 3 
chambres, salle 
de douches, 2 
WC, sous sol 

complet, jardin 
400 m² dPe : e

réf. P11715X01 

167 000 €*

EXCLUSIVITÉ
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DEVENEZ PROPRIÉTAIRE AVEC HABITAT 76

+ Pas de frais d’agence
Frais de notaire réduits
Garantie de rachat
Une équipe à votre service

0 970 828 076 - ventes@habitat76.fr

www.habitat76.fr

Maison T3 à étage, mitoyen 1 coté, 70 m² hab, 
offrant entrée avec placard, WC, SDB, séjour/
salon, cuisine, cellier, 2 chbres, grenier, cave. 
jardin de 400 m² expo : sud est, chauff ind gaz. 
dPe : en cours. Offre réservée aux locataires 
d’habitat 76 jusqu’au 10 mars 2019. réf: 113

BLANGY SUR BRESLE

80 000 Euros

Maison plain pied T3, mitoyen 1 coté, 44 m² hab, 
offrant cuisine, séjour, 2 chbres, SdB, wc jardin de 
518 m², poële à granules, convecteurs. dPe : en 
cours. Offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 10 mars 2019. réf : 117

BACQUEVILLE EN CAUX 
Maison T3 à étage, mitoyen 1 coté, 60 m² hab, 
offrant entrée, séjour, cuisine, placards, 2 chbres, 
WC, SDE, grande cave. Jardin de 540 m² expo: 
sud, chauff ind gaz propane. dPe : en cours. Offre 
réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 10 
mars 2019. réf: 119

FONTAINE LE DUN
Maison T4 à étage, mitoyen 1 coté, 63 m² hab, 
offrant entrée, WC,  séjour, cuisine, cellier, 3 
chbres, placards, cave, Sde. jardin de 350 m² 
expo ouest, chauff ind gaz, dPe : en cours. Offre 
réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 10 
mars 2019. réf : 114

OFFRANVILLE

Maison T3 à étage, mitoyen 1 coté, 70 m² hab, 
offrant entrée avec placard, WC, SDB, séjour/
salon, cuisine, cellier, 2 chbres, placards, cave, 
jardin de 600 m² expo: Sud, chauff ind gaz, vmc. 
dPe : en cours. Offre réservée aux locataires 
d’habitat 76 jusqu’au 10 mars 2019. réf : 112

BUCHY Maison T4 à étage, mitoyen 1 coté, 80 m² hab, offrant entrée, WC,  séjour, 
cuisine, placards, 3 chbres, gde cave, Sde, jardin de 330 m² expo sud, chauff ind 
gaz, dPe : en cours. Offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 10 mars 
2019. réf : 115

LE PETIT QUEVILLY 

150 000 Euros120 000 Euros

58 000 Euros 61 000 Euros 92 000 Euros
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0 970 828 076 - ventes@habitat76.fr

Maison T4, 95 m² hab, jumelée 1 côté, offrant 
: entrée avec dressing, cuisine, séjour/salon. 
a l’étage 3 chbres, SdB, wc. Garage. jardin de 
308 m². DPE  : E. Offre réservée aux locataires 
d’habitat 76 jusqu’au 10 mars 2019  réf : 121

YERVILLE

140 000 Euros

Maison T3 individuelle de plain pied, 44 m² hab, 
offrant : entrée, cuisine, buanderie, séjour, 2 
chambres, SDD, wc. jardin de 491 m². DPE  : en 
cours. Offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 10 mars 2019  réf : 120

ST LEONARD

Maison plain pied T3 ind, 49 m² hab, offrant 
cuisine, séjour, 2 chbres, SdB, wc jardin de 438 
m², poële à granules, convecteurs. dPe : en 
cours. Tx à prévoir. Offre réservée aux locataires 
d’habitat 76 jusqu’au 10 mars 2019. réf : 116

BACQUEVILLE EN CAUX 

Maison T3 de plain pied jumelée 1 côté, 54 m² 
hab, offrant : entrée, cuisine ouverte sur séjour/
salon, 2 chbres, Sdd, wc. Garage et cave. jardin 
de 600 m². DPE  : en cours. Offre réservée aux 
locataires d’habitat 76 jusqu’au 10 mars 2019  
réf : 122

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